02 09 2025 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO 

CONTRATO No: 
ORDEN DE COMPRA No 150843  

OBJETO: 

REALIZAR LA ADQUISICIÓN DEL LICENCIAMIENTO DE BUZONES DE CORREO 
ELECTRÓNICO, ASÍ COMO SU MIGRACIÓN Y EL ALMACENAMIENTO DE LA 
INFORMACIÓN PARA LA SDA. 

VALOR: 

QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL 
SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
($ 599.509.624) 

PLAZO: 

El plazo de la orden de 
compra será de DOS (2) 
MESES, contados a partir del 
cumplimiento de los requisitos 
de perfeccionamiento y 
ejecución. 

NOTA: Se aclara que el 
soporte de las licencias será 
por 12 MESES, a partir de su 
activación.